
UCHWAŁA NR XI/106/2007 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 28 grudnia 2007 r. 
 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych. 
                 
     Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 17 ust. 5 ustawy  z dnia 7 września 1991 r.         
o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, 
Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273)  uchwala się , 
co następuje : 

 
     § 1. Ustala się sieć publicznych szkół specjalnych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego: 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Sulechowie, w skład którego 
wchodzą: 
1) Szkoła Podstawowa Specjalna, 
2) Gimnazjum Specjalne, 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, 
4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

Siedziba:            ul. Łączna 1 
                         66 – 100 Sulechów  
oraz 
                         Górzykowo 
                         66 – 131 Cigacice 

 
     2.  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku, w skład którego wchodzi: 
1) Szkoła Podstawowa Specjalna 

Siedziba:             Przytok 91 
                               66 – 003 Zabór 
 
     3.  Zespół Szkół Specjalnych im. Kawalerów Maltańskich w Zaborze przy Centrum 
Leczenia Dzieci i Młodzieży SPZOZ, w skład którego wchodzą: 
1)  Szkoła Podstawowa Specjalna, 
2) Gimnazjum Specjalne 
      Siedziba:            ul. Zamkowa 1 
                               66 – 003 Zabór 
 

4. Zespół Szkół Specjalnych w Wojnowie przy Szpitalu Rehabilitacyjno - 
Leczniczym dla Dzieci  SPZOZ, w skład którego wchodzą: 
1) Szkoła Podstawowa Specjalna, 
2) Gimnazjum Specjalne 

Siedziba:             Wojnowo 7a 
                               66 – 120 Kargowa 

 



     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 
 
     § 3. Traci moc uchwała Nr XXIV /201/ 2001 Rady Powiatu Zielonogórskiego         
z dnia 28 grudnia 2001r. oraz uchwała zmieniająca Nr IV /29 /2003 z dnia 25 marca 
2003 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó ł specjalnych. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 września 
2007r. 
 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady 
                                                                             
                                                                                   Krzysztof Sroczyński 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


